

***ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY DO TREŚCI  
SIWZ - ZP 213/036/D/06***

Zamawiający informuje, że w dniu 12.10.2006 r. od jednego z Wykonawców, wpłynęło zapytanie, dotyczące zmiany dwóch parametrów w części „A” i „B” SIWZ. Treść pytań jest następująca:

*Pytanie nr 1*

Czy parametr bębna – min. 100 000 kopii można zamienić na bęben min.40 000 kopii lub dokonać wykreślenia tego parametru ?

*Pytanie nr 2*

Czy parametr kopiowanie ciągłe 1 – 999 kopii można zamienić na kopiowanie ciągłe 1 – 99 kopii?

*Odpowiedź na pytanie nr 1*

Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametru bębna z min. 100 000 kopii na bęben min. 40 000 kopii ani też nie dopuszcza wykreślenia tego parametru.

*Odpowiedź na pytanie nr 2*

Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametru kopiowanie ciągłe z 1 – 990 kopii na kopiowanie ciągłe 1 – 99 kopii.